Мэр города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об определении получателя субсидии

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 78.5 Бюджетного

кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1. Определить, что получателем субсидии на возмещение
выпадающих (недополученных) доходов, связанных с поставкой тепловой
энергии льготной категории потребителей, возникших в связи с заключением
соглашений об исполнении схемы теплоснабжения между муниципальным
образованием и единой теплоснабжающей организацией города
Благовещенска, в рамках комплекса процессных мероприятий «Обеспечение
доступности коммунальных услуг, повышение качества  и надежности
коммунального обслуживания населения»  муниципальной программы
«Развитие и модернизация жилищно-коммунального хозяйства,
энергосбережение и повышение энергетической эффективности города
Благовещенска», утвержденной постановлением администрации города
Благовещенска от 31.10.2024 № 5350, является Акционерное общество
«Дальневосточная генерирующая компания», ОГРН 1051401746769.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,
распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с 01.01.2025 и
подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт
Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru).

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров

[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/